
   UCHWAŁA Nr VIII/43/2011               

     Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie         

z dnia 1 czerwca 2011 r.                                                                                                                                                                                   

          

                                                                                  

 
zmieniająca Uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu 
w 2011 r.  
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr XLII/209/2010 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 24  
września 2010 r.  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pilskiemu w 
2011 r. § 1.  otrzymuje brzmienie:  
 
„ W 2011 r. Gmina Miasteczko Krajeńskie udzieli Powiatowi Pilskiemu pomocy 
finansowej w kwocie 377.322 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 
„Remont drogi powiatowej nr 1182P Rudna - Miasteczko Krajeńskie na odcinku od 
skrzyżowania z drogą krajową nr 10 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1180P”” . 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
           (-)  Małgorzata Włodarczyk 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 


